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Kamuya Alınacak Personel Sayısı 
Azalacak

Özel bir televizyon kanalında açıklamalarda bulunan Maliye Bakanı Naci Ağbal, 
gelecek yıl kamuya alınacak personel sayısına ilişkin bilgiler de verdi. - 
06.10.2016

KAMUYA ALINACAK PERSONEL SAYISI AZALACAK

Özel bir televizyon kanalında açıklamalarda bulunan Maliye Bakanı Naci Ağbal, gelecek 
yıl kamuya alınacak personel sayısına ilişkin bilgiler de verdi.

Bakan Naci Ağbal, gelecek yıl kamuya alınacak personel sayısında 2016'ya göre bir 
azaltıma gitmeyi planladıklarını belirterek, gerekçe olarak ta "2017 ve sonraki yıllar 
personel harcamalarında rasyonalizasyona gideceğimiz, tasarrufa gideceğimiz yıllar 
olacak. Cari harcamaları da aşağı çekeceğiz." dedi.

Orta Vadeli Programla ilgili açıklamalarda bulunan Maliye Bakanı Naci Ağbal, 2017 
bütçesinin ayrıntılarına ilişkin şöyle konuştu:

"Türkiye'nin son 4-5 yıldır bütçe açıklarına bakın; yüzde 1,2-1,3-1,3-1,6. Ne demek? 
Yüzde 2'nin altında bir bütçe açığı patikasını oluşturabilmişiz ve biz şu anda ne diyoruz? 
Merkezi yönetim bütçe açığı her ne kadar 2017 yılında yüzde 1,9 olsa da önce 1,6'ya, 
sonra 1,3'e inecek. Genel devlette ise yüzde 1'e inecek. Dolayısıyla bütçe disiplinine son 
derece önem veriyoruz. Bunun özel sektörün finansmanı açısından ne kadar önemli 
olduğunu biliyoruz."

Ağbal, 2017'de kamuda istihdam edilecek personel sayısı hakkında ise şu ifadeleri 
kullandı:

"Vatandaşa diyoruz ki 'tasarruf yapalım.' O zaman tasarrufu önce kamu olarak biz 
yapacağız. Personel için de bu geçerli. Nasıl kurumların cari harcamalarını aşağı 
çekiyoruz, personelde de olabildiğince ihtiyaçlarımızı mevcut kamu personeliyle 
sağlamaya çalışacağız. Yani burada kamu personeli doğru yerde, doğru zamanda, doğru 



işte çalışacak. Onun için 2017 yılında kamuya alacağımız personel sayısında 2016'ya 
göre bir azaltıma gideceğiz. Ben bunu inşallah bütçe toplantısında daha detaylı bir 
şekilde anlatacağım. Ama 2017 ve sonraki yıllar personel harcamalarında 
rasyonalizasyona gideceğimiz, tasarrufa gideceğimiz yıllar olacak. Cari harcamaları da 
aşağı çekeceğiz." 
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